
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL  DE ARACRUZ,  por  meio  da  COMISSÃO DO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SAÚDE 001/2010,  no  uso  das 
suas atribuições legais e 

CONSIDERANDO o quantitativo de candidatos aprovados nas vagas previstas 
no edital e o caráter emergencial na posse dos aprovados;

R E S O L V E: Convocar os candidatos aprovados dentro do número de vagas 
para providências de posse, a saber:

1- Os candidatos deverão comparecer impreterivelmente nos dias 08 e 09 
de  março  de  2010,  na  Secretaria  Municipal  de  Saúde,  na  Avenida 
Morobá, n° 20, Bairro Morobá,  Aracruz/ES, nos horários de 08:00 às 
11:00 e das 13:00 às 17:00 horas.

Aracruz, 08 de março de 2010.

Maria José Donati
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Av. Morobá, nº. 020, Bairro Morobá – CEP 29.190-000 – Aracruz(ES) ١


